

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านร้อง ซอย ๙ / ซอย ๑๑ / ซอย ๑๒ และซอยบ้านเลขที่ ๓๕๓ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๒๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๓,๗๗๕.๕๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านร้อง ซอย 9 ซอย 11 ซอย 12 ตำบลชมพูอำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด ความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 320.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งจับตับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	427.00	13.79	5,888.33	1.3607	18.76	8,012.25
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	64.05	669.44	42,877.63	1.3607	910.91	58,343.59
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	427.00	31.57	13,480.39	1.3607	42.96	18,342.77
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	713.00	11.31	8,064.03	1.3607	15.39	10,972.73
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	427.00	233.39	99,657.53	1.3607	317.57	135,604.00
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	713.00	230.44	164,303.72	1.3607	313.56	223,568.07
3	งานเครื่องพหยจจราจรและอำนวยความปลอดภัย							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	66.00	290.00	19,140.00	1.3607	394.60	26,043.80
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.4 งานยกฝาบ่อพัก ซอย 12	บ่อ	7.00	861.08	6,027.56	1.3607	1,171.67	8,201.70
	3.5 งานยกฝาบ่อพัก ซอย 9 (1.20x1.20)	บ่อ	2.00	1,722.16	3,444.32	1.3607	2,343.34	4,686.69
	รวมค่างานทาง				362,883.51		TOTAL	493,775.59

คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบลบาทเก้าสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 362,883.51
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อ (นายถาวร อิมพิยต์) ประธานกรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) กรรมการ
 วิศวกรใช้เข้างานอาคาร